COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 181/2012-COGEPS

PUBLICAÇÃO DO ENSALAMENTO PARA

REALIZAÇÃO DAS PROVAS DO 32º

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

PARA PROVIMENTO DE CARGO DE

PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR NA

UNIOESTE.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando,

          - o Edital 130/2012-GRE, de 27 de novembro de 2012,

TORNA PÚBLICO:

O ensalamento para a realização das provas do 32º Concurso Público de

Provas e Títulos para Provimento de Cargo de Professor de Ensino Superior na

Unioeste, conforme aparece descrito no anexo único deste edital.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 07 de Dezembro de 2012.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo Único do Edital nº 181/2012-COGEPS, de 07 de dezembro de 2012.

1. CAMPUS DE CASCAVEL:

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE - CCBS

Área/matéria: Ciências Biológicas – Ecologia e Gestão Ambiental

Sala 04 – Prédio de Salas de Aula

Área/matéria: Ciências Biológicas - Zoologia

Sala 05 – Prédio de Salas de Aula

Área/matéria: Fisiologia Humana

Sala 07 – Prédio de Salas de Aula

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS – CCET

Área/matéria: Educação Matemática

Sala 08 – Prédio de Salas de Aula

Área/matéria: Estruturas

Sala 09 – Prédio de Salas de Aula

Área/matéria: Matemática

Sala 14 – Prédio de Salas de Aula

CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS E FAMACÊUTICAS – CCMF

Área/matéria: Bioquímica

Sala 15 – Prédio de Salas de Aula

Área/matéria: Ginecologia e Obstetrícia

Sala 16 – Prédio de Salas de Aula

Área/matéria: Internato Médico em Pronto Socorro

Sala 17 – Bloco – Prédio de Salas de Aula

Área/matéria: Introdução à Medicina

Sala 20 – Bloco – Prédio de Salas de Aula

Área/matéria: Saúde Coletiva e Internato Médico em Saúde Coletiva

Sala 27 – Bloco – Prédio de Salas de Aula

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES – CECA

Área/matéria: Fundamentos da Educação

Sala 28 – Bloco – Prédio de Salas de Aula

Área/matéria: Língua e Literatura Italiana

Sala 29 – Bloco – Prédio de Salas de Aula

Área/matéria: Língua Espanhola

Sala 30 – Bloco – Prédio de Salas de Aula

Área/matéria: Política Educacional

Sala 32 – Bloco – Prédio de Salas de Aula

2. CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA

Área/matéria: Administração de Recursos Humanos

Sala 01 – Bloco – E

Área/matéria: Contabilidade I

Sala 02 – Bloco – E

Área/matéria: Contabilidade II

Sala 03 – Bloco – E

Área/matéria: Hotelaria

Sala 04 – Bloco – E

CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS - CEL

Área/matéria: Administração Educacional e Prática de Ensino

Sala 01 – Bloco – D

Área/matéria: Enfermagem em Saúde de Adulto

Sala 02 – Bloco – D

Área/matéria: Enfermagem

Sala 03 – Bloco – D

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS – CECE

Área/matéria: Automação

Sala 02 – Bloco – F

Área/matéria: Física A

Sala 03 – Bloco – F

Área/matéria: Física B

Sala 04 – Bloco – F

Área/matéria: Matemática

Sala 05 – Bloco – F

Área/matéria: Mecânica dos Fluídos

Sala 01 – Bloco – G

Área/matéria: Sinais e Sistemas

Sala 02 – Bloco – G

Área/matéria: Sistemas de Potência

Sala 03 – Bloco – G

3. CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA

Área/matéria: Anatomia

Sala 415 – Bloco 4

Área/matéria: Anatomia e Fisiologia Humana

Sala 414 – Bloco 4

Área/matéria: Biologia Celular, Tecidual e Desenvolvimento Humano e

Genética

Sala 204 – Bloco 1

Área/matéria: Bioquímica e Biologia

Sala 206 – Bloco 4

Área/matéria: Diagnóstico por Imagem e Prática Médica Integrativa

Sala 401 – Bloco 4

Área/matéria: Estatística

Sala 403 – Bloco 4

Área/matéria: Fisiologia Humana

Sala 112 – Bloco 1

Área/matéria: Matemática

Sala 111 – Bloco 1

Área/matéria: Medicina Geral

Sala 402 – Bloco 4

Área/matéria: Metodologia Científica

Sala 404 – Bloco 4

Área/matéria: Microbiologia, Imunologia e Parasitologia

Sala 114 – Bloco 1

Área/matéria: Prática Médica Integrativa

Sala 113 – Bloco 1

4. CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – CCSA

Área/matéria: Administração Geral

Sala 14 – Bloco de Administração

5. CAMPUS DE TOLEDO:

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS - CCHS

Área/matéria: Ciência Política

Sala 28 – Bloco E

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – CCSA

Área/matéria: Serviço Social

Sala 30 – Bloco E

Área/matéria: Teoria e Desenvolvimento Econômico

Sala 31 – Bloco E